

Investitor
ObiectIMSP IC -Sectie Terapie Intensiva
IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5.
EEL,IEL****Sectie Terapie Intensiva,Ecipment electric de forta, Iluminat electric interior.
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare.				
		1.1. Saloane,coridor.				
1	08-01-061-1	Siguranta ППНИ-50A	buc			65,278
						65,156
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0050	24,48	0,122
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24	buc			206,582
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,928
3	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3P/20A	buc			175,429
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,600
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30mA	buc			103,354
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,600
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc			105,153
						89,950

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, BA47-29/1/B10A				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,600
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,154 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,600
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc			206,582 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,928
8	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			175,429 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,600
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C13A	buc			105,153 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,600
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ABP-112-40	buc			206,582 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut.	0,7100	98,49	69,928

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
11	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OWP/R ECO LED 595 33W	100 buc			17 363,043 15 625,860
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,860
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,311
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	15,00	16,371
12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R ECO LED 595 35W	100 buc			17 362,925 15 625,862
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,862
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	62,813
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,438
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	15,00	16,313
13	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, CD218-2x18 IP65	100 buc			17 363,073 15 625,860
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,860
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,313
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	15,00	16,400
14	RpEF13 C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc			190,845 70,345
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	57,66	70,345
	287527440 0502	Corp de iluminat (Indicator "Iesire")	buc	1,0000	120,00	120,000
	251320662	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip	m	0,2000	2,50	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	1522	PC-rola 10m x 15mm				
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			861,865 714,985
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,985
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	24,48	73,440
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	24,48	73,440
16	590-160	Cablu BBΓ 4*16	m			70,830 0,000
	590-40010	Cablu BBΓ _{HT} -4*16	m	1,0000	70,83	70,830
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 418,776 2 975,256
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,256
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,00	49,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,270
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,750
18	590-4000	Cablu BBΓ _{HT} -LS-2*1.5	m			10,500 0,000
	590-4000	Cablu BBΓ _{HT} -LS-2*1.5	m	1,0000	10,50	10,500
19	590-4002	Cablu BBΓ _{HT} -LS-3*1.5	m			13,330 0,000
	590-4002	Cablu BBΓ _{HT} -LS-3*1.5	m	1,0000	13,33	13,330
20	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm ²	100 m			347,517 323,517
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,517
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
21	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m			2,500 0,000
	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	1,0000	2,50	2,500
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			347,588 323,588

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,588
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
23	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m			3,500 0,000
	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	1,0000	3,50	3,500
24	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			132,080 132,080
	12	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,080
25	590-1004	Conductor ПБ1-4.0	m			5,000 0,000
	590-1004	Conductor ПБ1-4.0mm	m	1,0000	5,00	5,000
26	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			132,040 132,040
	12	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,040
27	590-1006	Conductor ПБ1-10	m			15,000 0,000
	590-1006	Conductor ПБ1-10mm	m	1,0000	15,00	15,000
28	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set			118,864 110,131
	1	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,131
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0080	150,00	1,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	205,00	0,205
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0670	98,49	6,599
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0300	15,00	0,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0010	280,00	0,280
29	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti,	100 buc			20 058,094

1	2	3	4	5	6	7
		coloane si ferme, inclusiv montarea ARD				16 779,062
	1	Muncitor	h-om	291,0000	57,66	16 779,063
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,875
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,7300	205,00	354,906
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	96,9000	25,00	2 422,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,7300	280,00	484,750
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc			2 259,350 2 196,850
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,850
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	62,500
31	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 603,158 2 490,908
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,908
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,000
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 856,650 1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
33	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 891,200 1 891,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,200
34	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			2,200 0,000
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	2,20	2,200
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 779,347 1 372,309
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,309
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,922
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,016
36	08-02-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m			3 031,027

1	2	3	4	5	6	7
	409-2	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm				1 983,504
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,923
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,000
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 031,028 1 983,504
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,924
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,000
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			1 426,487 1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,947
		1.2. Coridor, acces la accensor,scari				
39	RpEC15 A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			39,209 39,209
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	57,66	39,209
40	RpEF13 C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc			190,845 70,345
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	57,66	70,345
	287527440 0502	Corp de iluminat (Indicator "Iesire")	buc	1,0000	120,00	120,000
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,50	0,500
41	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc			89,734 17,875

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	274616733 5100-2	Priza-2	buc	1,0200	68,00	69,360
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
42	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, instalate in tavane suspendate, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate(4 x18w)	buc			368,849 62,849
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,849
	287527440 0501-4	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente cu 4 tuburi inglobat IN TAVAN SUSPENDAT	buc	1,0000	300,00	306,000
43	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			95,298 17,298
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
	111100010 0020-1	Intrerupator x 1	buc	1,0000	75,00	75,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,50	0,500
44	RpEE15 D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			156,877 81,877
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	57,66	81,877
	111100010 0020-2	Intrerupator x2	buc	1,0000	75,00	75,000
45	RpEC07 B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru de 2,5mm in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite	buc			260,937 256,587

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,4500	57,66	256,587
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	4,00	4,000
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1400	2,50	0,350
		2. Utilaj				
46		Siguranta PPNI 50A	buc			700,000 0,000
	122552	Siguranta PPNI50A	buc	1,0000	700,00	700,000
47		Dulap SPn 24	buc			500,000 0,000
	456645625	Dulap SPn 24	buc	1,0000	500,00	500,000
48	Pretul firmei	Dulap ABP-112-40	buc			6 666,660 0,000
	577-98	Dulap ABP-112-40	buc	1,0000	6 666,66	6 666,660
49		Intrerupator VN32-3P/20A	buc			100,000 0,000
	26665626	Intrerupator VN32-3P/20A	buc	1,0000	100,00	100,000
50		Automat AVDT-32C/16A/30MA	buc			430,000 0,000
	4562626	Automat AVDT-32C/16A/30MA	buc	1,0000	430,00	430,000
51		Automat VA47-29/1/B10A	buc			50,000 0,000
	62165462	Automat VA47-29/1/B10A	buc	1,0000	50,00	50,000
52		Automat VA47-29/1/C166A	buc			50,000 0,000
	952626	Automat VA47-29/1/C16A	buc	1,0000	50,00	50,000
53		Automat VA47-29/3/C13A	buc			50,000 0,000
	62166546	Automat VA47-29/3/C13A	buc	1,0000	50,00	50,000
54	Pretul firmei	Corp de iluminat OWL/R ECO LED 595 33W	buc			300,000 0,000
	530-2000	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 33W	buc	1,0000	300,00	300,000
55	Pretul firmei	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc			300,000 0,000
	530-2001	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	1,0000	300,00	300,000
56		Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc			333,330 0,000
	656266	Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	1,0000	333,33	333,330

1	2	3	4	5	6	7
57	Pretul firmei	Corp de iluminat cu lampa de mercur 1x36 30W	buc			300,000 0,000
	530-200132	Corp de iluminat cu lampa cu mercur 1x36, 30W	buc	1,0000	300,00	300,000
58	Pret de firma	Priza IP54	buc			75,000 0,000
	1380555245	Priza IP54	buc	1,0000	75,00	75,000
59		Priza deschisa	buc			75,000 0,000
	51561651	Priza deschisa	buc	1,0000	75,00	75,000
60		Intrerupator cu o clapa	buc			75,000 0,000
	66454646	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,000
61		Intrerupator cu doua clape	buc			75,000 0,000
	4623625965	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	75,00	75,000
62		Teava din v/p D20	m			12,820 0,000
	5262626	Teava din v/p D20	m	1,0000	12,82	12,820
63		Teava din v/p D32	m			13,820 0,000
	262626262	Teava din v/p D32	m	1,0000	13,82	13,820
64		Teava din v/p D40	m			14,820 0,000
	126256522	Teava din v/p D40	m	1,0000	14,82	14,820

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva)

(funcția, semnătura)